МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 09 20 23   № 4644

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 31.08.2023 № 4235

«Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной

сфере по направлению деятельности

«реализация дополнительных

общеразвивающих программ»

в муниципальном образовании

городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», распоряжением Главы

города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей

Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период

его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточнения

перечня муниципальных услуг по направлению деятельности «реализация

дополнительных общеразвивающих программ» в муниципальном образовании

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.08.2023 № 4235

«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере по направ-

лению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ»

в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» изменение, изложив приложение 1 к постановлению

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости»

(приложение к постановлению в печатном издании не приводится).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города                                                                                  А.Н. Томазова

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.09.2023  № 4644

Перечень

муниципальных услуг по направлению деятельности

«реализация дополнительных общеразвивающих программ»

в муниципальном образовании городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

№

п/п

Направленность

и (или) вид

образовательной

программы

Уникальный номер

реестровой записи

муниципальной услуги

Форма обучения

1 Техническая  804200О.99.0.ББ52АЕ04000

804200О.99.0.ББ52АЖ72000

очная

804200О.99.0.ББ52АЕ05000

804200О.99.0.ББ52АЖ73000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЕ08000

804200О.99.0.ББ52АЖ76000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЕ09000

804200О.99.0.ББ52АЖ77000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

2 Туристско-

краеведческая

804200О.99.0.ББ52АЖ00000

804200О.99.0.ББ52АЗ68000

очная

804200О.99.0.ББ52АЖ01000

804200О.99.0.ББ52АЗ69000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЖ04000

804200О.99.0.ББ52АЗ72000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЖ05000

804200О.99.0.ББ52АЗ73000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

3 Социально-

педагогическая

804200О.99.0.ББ52АЖ24000

804200О.99.0.ББ52АЗ92000

очная

804200О.99.0.ББ52АЖ25000

804200О.99.0.ББ52АЗ93000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЖ28000

804200О.99.0.ББ52АЗ96000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЖ29000

804200О.99.0.ББ52АЗ97000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

4

4 Естественно-

научная

804200О.99.0.ББ52АЕ28000

804200О.99.0.ББ52АЖ96000

очная

804200О.99.0.ББ52АЕ29000

804200О.99.0.ББ52АЖ97000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЕ32000

804200О.99.0.ББ52АЗ00000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЕ33000

804200О.99.0.ББ52АЗ01000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

5 Художественная  804200О.99.0.ББ52АЕ76000

804200О.99.0.ББ52АЗ44000

очная

804200О.99.0.ББ52АЕ77000

804200О.99.0.ББ52АЗ45000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЕ80000

804200О.99.0.ББ52АЗ48000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЕ81000

804200О.99.0.ББ52АЗ49000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

6 Физкультурно-

спортивная

804200О.99.0.ББ52АЕ52000

804200О.99.0.ББ52АЗ20000

очная

804200О.99.0.ББ52АЕ53000

804200О.99.0.ББ52АЗ21000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АЕ56000

804200О.99.0.ББ52АЗ24000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АЕ57000

804200О.99.0.ББ52АЗ25000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

7 Социально-

гуманитарная

854100О.99.0.ББ52БЭ28000

854100О.99.0.ББ52БР20000

очная

854100О.99.0.ББ52БЭ29000

854100О.99.0.ББ52БР21000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

854100О.99.0.ББ52БЭ32000

854100О.99.0.ББ52БР24000

очно-заочная

854100О.99.0.ББ52БЭ33000

854100О.99.0.ББ52БР25000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

8 Адаптированная

образовательная

программа

804200О.99.0.ББ52АД80000

804200О.99.0.ББ52АО20000

очная

804200О.99.0.ББ52АД81000

804200О.99.0.ББ52АО21000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АД84000

804200О.99.0.ББ52АО24000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АД85000

804200О.99.0.ББ52АО25000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

5

9 Адаптированная

образовательная

программа

технической

направленности

804200О.99.0.ББ52АГ36000

804200О.99.0.ББ52АМ76000

очная

804200О.99.0.ББ52АГ37000

804200О.99.0.ББ52АМ77000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АГ40000

804200О.99.0.ББ52АМ80000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АГ41000

804200О.99.0.ББ52АМ81000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

10 Адаптированная

образовательная

программа

туристско-

краеведческой

направленности

804200О.99.0.ББ52АД32000

804200О.99.0.ББ52АН72000

очная

804200О.99.0.ББ52АД33000

804200О.99.0.ББ52АН73000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АД36000

804200О.99.0.ББ52АН76000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АД37000

804200О.99.0.ББ52АН77000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

11 Адаптированная

образовательная

программа

социально-

педагогической

направленности

804200О.99.0.ББ52АД56000

804200О.99.0.ББ52АН96000

очная

804200О.99.0.ББ52АД57000

804200О.99.0.ББ52АН97000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АД60000

804200О.99.0.ББ52АО00000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АД61000

804200О.99.0.ББ52АО01000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

12 Адаптированная

образовательная

программа

естественно-

научной

направленности

804200О.99.0.ББ52АГ60000

804200О.99.0.ББ52АН00000

очная

804200О.99.0.ББ52АГ61000

804200О.99.0.ББ52АН01000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АГ64000

804200О.99.0.ББ52АН04000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АГ65000

804200О.99.0.ББ52АН05000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

13 Адаптированная

образовательная

программа

художественной

направленности

804200О.99.0.ББ52АД08000

804200О.99.0.ББ52АН48000

очная

804200О.99.0.ББ52АД09000

804200О.99.0.ББ52АН49000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АД12000

804200О.99.0.ББ52АН52000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АД13000

804200О.99.0.ББ52АН53000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

804200О.99.0.ББ52АН60000 очная с применением сетевой

формы реализации

6

14 Адаптированная

образовательная

программа

физкультурно-

спортивной

направленности

804200О.99.0.ББ52АГ84000

804200О.99.0.ББ52АН24000

очная

804200О.99.0.ББ52АГ85000

804200О.99.0.ББ52АН25000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

804200О.99.0.ББ52АГ88000

804200О.99.0.ББ52АН28000

очно-заочная

804200О.99.0.ББ52АГ89000

804200О.99.0.ББ52АН29000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий

15 Адаптированная

образовательная

программа

социально-

гуманитарной

направленности

854100О.99.0.ББ52БШ60000

854100О.99.0.ББ52БС88000

очная

854100О.99.0.ББ52БШ61000

854100О.99.0.ББ52БС89000

очная с применением

дистанционных

образовательных технологий

854100О.99.0.ББ52БШ64000

854100О.99.0.ББ52БС92000

очно-заочная

854100О.99.0.ББ52БШ65000

854100О.99.0.ББ52БС93000

очно-заочная с применением

дистанционных образовательных

технологий